

## Avustava henkilökunta alue- ja kuntavaalien 2025 tulosten laskennassa

KL 31.03.2025 § 45  
770/00.00.00/2024

Valmistelija

Hallintojohtaja Elina Amnell-Holzhäuser

Keskusvaalilautakunnan tehtäviin alue- ja kuntavaaleissa kuuluu ennakkoäänten laskenta vaalipäivänä 13.4.2025. Laskenta voi alkaa aikaisintaan vaalipäivänä klo 10. Molempien vaalien äänestysliput lasketaan äänestysalueittain. Aluevaalien ja kuntavaalien laskenta voi tapahtua keskusvaalilautakunnan harkinnan mukaan samanaikaisesti tai siten, että ensin lasketaan aluevaalien äänet.

Kaksien vaalien äänten laskenta edellyttää, että keskusvaalilautakunnalla on käytössä riittävän suuri laskentaresurssi, jotta tulokset voidaan tallentaa laskentajärjestelmään lain edellyttämässä määräajassa vaalipäivänä.

Myös keskusvaalilautakunnan varajäsenten osallistuminen laskentaan on mahdollista, vaikka heidän läsnäolonsa ei olisi keskusvaalilautakunnan päätösvaltaisuuden edellytyksenä varsinaisten jäsenten ollessa läsnä.

Keskusvaalilautakunnan riittävän laskentaresurssin turvaamiseksi esitetään, että keskusvaalilautakunnan ja sen varajäsenten sekä keskusvaalilautakunnan sihteerin lisäksi vaalipäivänä äänten laskentaan voi osallistua seuraava kaupungin palveluksessa oleva henkilökunta: Cecilia Soininen, Siv Mårtens ja Kjell Westerholm, Sari Stigman ja Christel Sellman. Lisäksi esitetään, että keskusvaalilautakunnan sihteeri oikeutetaan määräämään tarvittaessa lisäksi kaksi vaalitoimitsijaa äänten laskentaan.

Keskusvaalilautakunnan tehtäviin kuuluu myös alue- ja kuntavaalien äänten tarkastuslaskenta, joka tulee aloittaa 14.4.2025 viimeistään klo 12. Tarkastuslaskennan tulee olla valmis viimeistään 16.4.2025 klo 12 mennessä. Riittävän resurssin varaamiseksi myös tarkastuslaskenta varten esitetään, että keskusvaalilautakunnan lisäksi tarkastuslaskentaan osallistuu seuraava kaupungin palveluksessa oleva henkilöstö: Carola Nystedt, Merja Ralanti, Anne Lindell, Cecilia Soininen, Kjell Westerholm, Siv Mårtens, Pierina Rajala, Christel Sellman ja Sari Stigman. Tarvittaessa tarkastuslaskentaan voi osallistua myös Martina Sundsten.

Esittelijä

Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Bengt Wilhelmson

Ehdotus

Keskusvaalilautakunta päättää seuraavaa:

– Vaalipäivän ääntenlaskentaan osallistuu keskusvaalilautakunnan ja keskusvaalilautakunnan sihteerin lisäksi keskusvaalilautakunnan varajäsenet sekä Cecilia Soininen, Siv Mårtens ja Kjell Westerholm, Sari Stigman ja Christel Sellman. Keskusvaalilautakunnan sihteeri oikeutetaan määräämään tarvittaessa lisäksi kaksi vaalitoimitsijaa avustamaan ääntenlaskennassa.

– Tarkastuslaskentaan 14.4.2025 alkaen ja 16.4.2025 mennessä osallistuu keskusvaalilautakunnan ja keskusvaalilautakunnan sihteerin lisäksi Carola Nystedt, Merja Ralanti, Anne Lindell, Cecilia Soininen, Kjell Westerholm, Siv Mårtens, Pierina Rajala, Christel Sellman ja Sari Stigman. Tarvittaessa tarkastuslaskentaan voi osallistua myös Martina Sundsten.

Kaupungin palveluksessa oleva henkilökunta suorittaa tehtäviään työajalla ja heille maksetaan KVTES:n mukaiset korvaukset.  
Avustavan henkilökunnan työvuorot määrää keskusvaalilautakunnan sihteeri.

Päätös

Päätös ehdotuksen mukainen.